

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO

Câmara Municipal de Cedro

ANEXO V - MODELO DA PROPOSTA DE PREÇOS (CARTA-CAPA)

À CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO

REF. TOMADA DE PREÇOS Nº. 0803.01/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO/CE.

Especificação dos Serviços	Prazo de Execução
VALOR GLOBAL: R\$	

Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, taxas e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço objeto da presente licitação.

Proponente: Endereço: CNPJ:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Execução dos Serviços: 180 (cento e oitenta) dias.

Cidade (UF), de de .

Assinatura

OBS: A presente CAPA DE CARTA PROPOSTA é uma sugestão de CAPA, e deverá, obrigatoriamente, vir acompanhada de orçamento detalhado dos serviços, com cronograma físico – financeiro e demais informações desenhadas no escopo do Edital de Licitação nº 0803.01/2023.



CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO

Câmara Municipal de Cedro

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO - A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO A LICITAÇÃO NA MODALIDADE **TOMADA DE PREÇOS Nº 0803.01/2023**, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO/CE, QUE SE REALIZARÁ NO DIA 05/04/2023 ÀS 09:00 HORAS. O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO SITE <u>WWW.TCE.CE.GOV.BR</u> A PARTIR DESTA DATA - FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA - PRESIDENTE DA CPL

CEDRO - CEARÁ, 17 DE MARÇO DE 2023.

FRANCISCO EDSON REIS DIAS BEZERRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO